Тульская область

	Муниципальное образование город Богородицк Богородицкого района

	ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 сентября  2024 г.
	                                  № 19

О  назначении  публичных слушаний «О разрешении использования условно разрешенного  земельного участка - «индивидуальное жилищное строительство» в территориальной зоне Ж-2, расположенного по адресу: Тульская область, Богородицкий район, г. Богородицк, ул. Спортивная по обращению Аленичева В. Ф»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь   Уставом  муниципального образования город Богородицк Богородицкого района,

постановляю:

1. Назначить публичные слушания «О разрешении использования условно разрешенного  земельного участка - «индивидуальное жилищное строительство» в территориальной зоне Ж-2, расположенного по адресу: Тульская область, Богородицкий район, г. Богородицк, ул. Спортивная по обращению Аленичева В. Ф.» 18  сентября 2024 года в 15-00 часов по адресу: г. Богородицк, ул. Ленина  д. 3,  (зал заседаний)
  2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель организационного комитета:

ЗЕНКИНА Наталья Анатольевна – глава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

Заместитель председателя организационного комитета:

ТЕРЕХИНА  Ларися  Мобиновна - заместитель председателя Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

ФЕДОРОВ Игорь Васильевич – депутат Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

БАРИНОВ Евгений Владимирович – депутат Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

ПОПКОВ Сергей Константинович  – депутат Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

КАРУЛИНА  Нина Васильевна - депутат Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района

КАРСАКОВ Александр Леонидович - депутат Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района.

АФАНАСЬЕВ Сергей Петрович - депутат Собрания депутатов муниципального образования город Богородицк Богородицкого района.

ПЛАХОТНИКОВА Елена Сергеевна – начальник  отдела по вопросам строительства, архитектуры и жизнеобеспечения администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района.

3. Предложения  «О разрешении использования условно разрешенного  земельного участка - «индивидуальное жилищное строительство» в территориальной зоне Ж-2, расположенного по адресу: Тульская область, Богородицкий район, г. Богородицк, ул. Спортивная по обращению Аленичева В. Ф.»   направлять в организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний не позднее  17 сентября  2024  года по адресу: г. Богородицк, ул. Победы, д. 57 каб. 14.
4. Жители муниципального образования город Богородицк Богородицкого района допускаются на публичные слушания по предъявлении документа удостоверяющего личность.

5. Контроль  исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

6.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

город Богородицк Богородицкого района                                   Н.А. Зенкина